HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO
______________________

Số: 62 /CV-HĐND

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

Phiên họp thứ 33 của

Thường trực HĐND huyện.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________

Côn Đảo, ngày 13 tháng 9 năm 2019

 Kính gửi:

  - Thường trực Huyện ủy;

 - Uỷ ban nhân dân huyện;

- Các thành viên Thường trực HĐND huyện;

 - Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

 - Hai Ban và 5 Tổ đại biểu HĐND huyện;

 - Ban Quản lý công trình công cộng huyện.

Ngày 06/9/2019, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Kế hoạch số 18/KH-

HĐND với dự kiến tổ chức Phiên họp thứ 33, vào sáng ngày 23/9/2019, để nghe báo

cáo, giải trình về các nội dung: Tình hình triển khai và kết quả việc thực hiện các

kiến nghị, kết luận của Thường trực, hai Ban HĐND huyện tại các Kỳ họp HĐND,

Phiên họp Thường trực HĐND, kiến nghị sau giám sát của Ban Kinh tế-Xã hội, Ban

Pháp chế từ đầu năm 2019 đến nay và công tác chuẩn bị của Văn phòng HĐND và

UBND huyện về việc thực hiện chủ trương không sử dụng chai nhựa dùng một lần

để chứa nước uống trong các buổi hội, họp, làm việc của HĐND và Thường trực,

các Ban HĐND huyện.

Nhằm giúp cho các cơ quan, đơn vị chuẩn bị và gửi báo cáo đạt yêu cầu về

nội dung đến Phiên họp thứ 33 của Thường trực HĐND huyện, Thường trực HĐND

huyện xin được điều chỉnh như sau:

1. Dời thời gian tổ chức phiên họp lại vào lúc sáng 08 giờ 00 phút, ngày

30/9/2019 (thứ Hai).

2. Bổ sung thêm một nội dung giám sát công tác quản lý, khai thác, sử dụng

tài sản công trên địa bàn huyện là hai khu Chung cư công vụ và Chung cư cho người

có thu nhập thấp trong thời gian qua đối với Ban Quản lý công trình công cộng

huyện, bao gồm:

- Công tác phòng cháy, chữa cháy tại Chung cư công vụ, Chung cư cho người

có thu nhập thấp, kết quả thực hiện các kiến nghị của Ban Pháp chế HĐND huyện

sau đợt khảo sát về công tác phòng cháy, chữa cháy;

- Công tác đảm bảo vệ sinh môi trường, phối hợp với các cơ quan chức năng

để giữ gìn an ninh – trật tự, quản lý tài sản công tại hai khu Chung cư công vụ và

Chung cư cho người có thu nhập thấp;

- Công tác duy tu, bảo dưỡng và kết quả thu, chi tiền thuê nhà đối với các căn

hộ tại Chung cư công vụ.

Ban Quản lý công trình công cộng huyện gửi báo cáo bằng văn bản những nội

dung trên về Thường trực HĐND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện)

trước ngày 24/9/2019.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các cơ quan có liên quan;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (để biết);

- Văn phòng HĐND&UBND huyện (t/dõi, đ/đốc);

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2019-09-13T14:38:08+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-13T14:38:23+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!